
PRETEITUiA Í}E

CRATEÚ$ §tt 
tttta

:tÊao

=rtÉ.talendo Iail Por Yocê

ATA DA SESSÃO PUBLICA DE RECEBIMENTO DOS ENVELOPES PROPOSTAS DE
PREçOS E HABIL|TAÇÃO, DOCUMENTOS DE CREDENCTAMENTO E REALTZAçÃO DO
CERTAME E SUSPENSÃO, RELATIVA AO

PREGÃO PRESENCIAL NO O13I2Oa3ISRP/SEINFRA.

OBJETO: SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS
FUTURAS E EVENTUAIS AOUISIÇÕES DE MATERIAIS ELETRICOS, F
EPI'S E MATERIAIS DIVERSOS DESTINADOS A MANUTEN ÇÃo DA TLUMTNAÇÃo
PUBLICA, JUNTO A SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA DO MUNICíPIO DE CRATEUS

Aos 16 (dezesseis) dias do mês de outubro do ano de 2023 (dois mil e vinte e três), às
10h:00min, na sala das sessões do Setor de Licitaçôes da Prefeitura Municipal de Crateús -
CE, com a presença do Pregoeiro, Sr. Antônio Fernandes Alves Júnior e sua equipe de
Apoio o Sr. José Edvaldir Lopes Marques e o Sr. Wuilliam Porfírio de Oliveira, com

.---tservância na Lei no 8.666/93, de 21 dejunho de 1993 e suas alterações posteriores, na

-Lei no 10.520fi2, de 17 de agosto de 2002, no Processo Administrativo No 2109.01/2023, e
no Edital do PREGÃO PRESENCIAL No 01 2t2023 SRP/SAS, cujo objeto e a SELEÇÃO DA
MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E
EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS ELÉTRICOS, FERRAMENTAS, EPI'S E
MATERTAIS DTVERSOS DESTTNADOS A MANUTENÇÃO DA TLUMTNAÇÃO PÚBLICA,
JUNTO A SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA DO MUNICíPIO DE CRATEÚS,
obedecendo o critério do MENOR PREÇO POR LOTE. O Sr. Pregoeiro declarou aberta a
sessão do pregão em referência, respeitando o tempo de tolerância para recebimento da

01 - ls coMERcIo E sERvrcos LTDA

t-7042.342. 7B2B

PARTICIPANTE:

JOSE IONAS DA SILVA ROCHA
CPF:063.287.81

02-IRcoELHOTAVARES

L1,649.L95 01-11 98648-2847TETEFONE

CPF: 034.267.583-42

03 . LUMA SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA

98813-4932TELEFONE::86,906,0 1-36

CPF: 062.698.237 -57
PARTICIPANTE:

ROBSON DE OLIVEIRA LIMA

04.CARLOSHMCARVALHO

0001-2629.314.357 99838-1994TELEFONE:
PARTICIPANTE:

CARLOS HENRRIQUE MELO CARVALHO
CPF: 603.776.363-LZ

05 - J P DE SOUSA NASCTMENTO

29.089.7t5 L-44 99913-7462TELEFONE:
PARTICIPANTE:

JOAO PAULO DE SOUSA NASCIMENTO
CPF: O46.979.573-50

06 - G. M. DA SILVA ROSA SERVICOS E EVENTOS

documentação, constatando-se a participação das seguintes

JOSE ROBERTO COELHO TAVARES

Y?

\l
Z

sEm



PREFEIIURA DE

CRATEÚ$ M à9\9\o 
^'+?

=Éao
-rtí-

.r
trrsndo Iris Por Yocá

19.599.8 1-09 TELEFONE 98217-4252

PARTICIPANTE:

.NTONIO THIAGO FARIAS DE SOUSA

41.936.409 1-00

\Í,/ARTICIPANTE:
VINICIUS CAMPOS BEZERRA

Após o rêcêbímento dos documentos de crêdenciamento, propostas de preços e habííítação,
e mediante a análise do credenciamento, fica suspensa a sessão devido ao intervalo para
almoço com retorno as 14:00hs .

CPF: 001.294.783-00 éffiPARTICIPANTE:

GETÚLIO MENDES DA SILVA ROSA

07 - DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ttlo

CNPI: 37 .227.5 50 /00 0 1- 58 TELEFoNE: (62)sB4B7-34s3 \q§
PARTICIPANTE:

PAULO MARCIO TEIXEIRA CASCÃO
CPF: 038.967.546-6L

\qgg

OB . LUIZ MAURO FERREIRA

CNPI: 0L.397 .622 l000l-68 TELEFONE: (88) 99248-9 192

CPF: 032.883.803-90
PARTICIPANTE:

BRUNO INACIO FERREIRA

09.ATFARIASDESOUZA

TELEFONE: [BB] 98118-2364CNPI: 46.100.059/000 1.-52

CPF: 056.536.093-07

10 . EPS CON§TRUTORA LTDA

TETEFONE: fBB) 98112-7889CNPI: 36.494.183/0001-96

CPF:61-4.024.363-78
PARTICIPANTE:

ELIEL PEREIRA DE SOUZA

11 . ENERGETICA COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPI: 46.296.827 /000 1-95 TELEFONE: {BB) 99823 - 667 2

PARTICIPANTE:

RONALDO OLIVEIRA ROCHA
CPF: 056.669.793-96

12 . COMERCI,AL VIEIRA COSTA LTDA

CNPI: 41.250.142 / O0Ol-94 TELEFONE: [BB) 99697-6838
PARTICIPANTE:

IOELMA MACHADO OLIVEIRA
CPF:

13 . M C CAMELO CAMPOS LIMA

TELEFONE: { BB) 99 407 -57 92

CPF: 390.348.728-7 4

14. SIGOR CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA

TELEFONE: fBB) 98190-4128CNPI: 40.734.580/0001-65
PARTICIPANTE:

ANTONIO IGOR PEREIRA DA COSTA
CPF: 614.118.153-79

15 - F.l. BANDEIRA DE SOUSASERVICOS E EVENTOS trDA
TELEFONE: f BB'l 99905-9814CNPI: 19.608 .944 I 0O0l-7 4

PARTICIPANTE:

FRANCISCO IUARI BANDEIRA DE SOUSA
CPF:857.030.013-15

á z( (



PRETEIÍIJfiÂ OE

CRATEÚ$ ffiE >l{<"r ...r" ^-o?
=itao

fazsndo tais Por Yocê

PARTICI PANTES PRESENTES:

unicef

EQUIPE DE PREGÃO

Função Nome Assinatura /gá:I?Sl

Pregoeiro:
ANTÔNIO FERNANDES ALVES

JUNIOR tu
Equipe de

Apoio: WUILLIAM PORFíRIO DE OLIVEIRA +
Equipe de

Apoio: JOSÉ EDVALDIR LOPES MARQUES @
1 - JS COMERCIO E SERVTCOS LTDA

PARTICIPANTE:

ROBSON DE OLIVEIRA LIMA

CNPI: 42.342.384 / AA01.7 0 TELEFoíE : Í86I§ g 423 -7 B2B

PARTICIPANTE:

fosE IoNAS DA SILVA ROCHA
\\,CPF:063.287.81

ASSINATURA:

02-JRCOELHOTAVARES

CNPI: 11.649.195/0001- 1 1 TELEFONE: [BS) 98648-2847
PARTICIPANTE:

IOSE ROBERTO COELHO TAVARES
CPF: 034.267.583-42

ASSINATURA:

03 . LUMA SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA

CNPI: 86.906.0541000 L-36 TELEFONE: [BB) 98813-4932

CPF: 062.698.237-57

04.CARTOSHMCARVALHO

CNPI: 29.314.357 I 0001-26 TELEFONE: fBSl 99838-1994
PARTICIPANTE:

CARLOS HENRRIQUE MELO CARVALHO
CPF: 603.776.363-12

ASSINATURA:

05 - l P DE SOUSA NASCIMENTO

CNPI: 29.089.7 15 /OOOL-44 TELEFONE: fBBl 99913-7062
PARTICIPANTE:

IOAO PAULO DE SOUSA NASCIMENTO
CPF: 046.979.573-50

ASSINATURA:

06 - G. M. DA SITVA ROSA SERVICOS E EVENTOS

CNPI: 19.599.818/0001-09 TELEFONE: tBB) 98217 - 4252

Z F, K



PRETEITURÂ OE

CRATEÚ$
q'

sm
G §tt'-t?=Éío \e9b<-

PARTICIPANTE:

GETÚLIO MENDES DA SILVA ROSA

{SSINATURA:

| 46.296.827 1.95

RON RA ROCHA

CPF: 001.294.783-00

Z V

ASSINATURA:
G!

07 . DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

CNPI: 37 .227. 5 50 /000 1- 58 TELEFONE: ( 62) 98487 -3 493
PARTICIPANTE:

PAULO MARCIO
CPF: 038.967.546-61

ASSINA

OB. LUIZ MAURO FERREIRA

CNPJ: 01.397 .622 I 0001-68 TELEFONE: (BB) 99248-9 192
PARTICIPANTE:

BRUNO INACIO FERREIRA
CPF: 032.883.803-90

09.ATFARTASDESOUZA

CNPI: 46.100.059/000 L-52 TELEFONE: fBB) 98118-2364
PARTICIPANTE:

ANTONIO THIAGO FARIAS DE SOUSA
CPF: 056.53 6.093-07

ASSINATURA:

10 - EPS CONSTRUTORALTDA

CNPI: 36,494.183 /0001-96 TELEFONET [BB] 981 12-7889

CPF: 614.024.363-78
PARTICIPANTE:

ELIEL PEREIRA DE SOUZA

ASSINATURA:

11 . ENERGETICA COMERCIO E SERVICOS LTDA

TELEFONE: (BB) 99823 - 667 2

CPF: 056.669.793-96

12. COMERCI,AL LTDA

TELEFONE: íBB.) 99697-6838CNPI: 41.250 .142 / oo0L-94
PARTICIPANTE:

JOELMA MACHADO OLIVEIRA
CPF:

ASSINATURA:

13 - M C CAMETO CAMPOS IIMA

CNPI: 41.936.409/0001-00 TELEFONE: (BB) 994A7 -5792
PARTICIPANTE:

VINICIUS CAMPOS BEZERRA
CPF: 390.348.728-7 4

ASSINATURA:

*

Farendo Iais Por Voci



PRETEITURA OE

CRATEÚ$
.â1F

@ *o.-t..?
=E*-oIt-tarsndo Iais Por Vocá

14. SIGOR CONSTRUCOES E SERVICO§ LTDA

CNPI: 40,734.580 /000 1-65 TELEFoNE:fBBleBle0-4128 í"*LII"ffP
PARTICIPANTE:

ANTONIO IGOR PEREIRA DA COSTA
CPF: 614.118.153-79 \tã

ASSINATURA:
\.{-i:F

15 - F. J. BANDEIRA DE SOUSA SERVICOS E EVENTOS rTDA

CNPI: 19.608.9M / 000L-7 4 TELEFONE: [BBl 99905-9814
PARTICIPANTE:

FRANCISCO JUARI BANDEIRA DE SOUSA
CPF: 857.030.013-15

ASSINATURA:

-A. 12:OQ foi suspensa para almoço, com previsão de retorno para às 14:00 horas do dia
16.10.2023, para conclusão do credenciamento e seguimento do processo. Nada mais para
constar, resta encerrada a presente sessão e assinada pelos licitantes presentes, pelo
pregoeiro e pela equipe de apoio.

Crateús, {6.10.2023.

:<- Z k M


